
1 

 Dodatok č. 2 

 

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ PRÁVA POUŽÍVAŤ  

APLIKAČNÉ PROGRAMOVÉ VYBAVENIE  č. Z2008057 
uzatvorenej podľa § 269 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník)  v znení neskorších 

predpisov a v súlade s § 40 a nasl. zákona č. 618/2003 Z. z. o autorskom práve a právach súvisiacich s autorským 

právom v znení neskorších predpisov 

 

 Čl. I. 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ:                               Detská fakultná nemocnica s poliklinikou 

Banská Bystrica 

Zastúpený :     MUDr. Ján Nosko, riaditeľ – štatutárny orgán 

Sídlo :      Nám. L. Svobodu 4, 974 09 Banská Bystrica 

Bankové spojenie :    Štátna pokladnica Bratislava  

č. ú. 7000280745/8180 

IČO :      37957937 

DIČ:                                                               2021928150 

IČ DPH :     nie je platiteľ DPH 

Zriadený :  Zriaďovacia listina Ministerstva zdravotníctva SR 

č. 14192-6/2004-OPP 

 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

Poskytovateľ:                                           ICZ Slovakia a.s.  

 

Zastúpený :     Ing. Martin Terkovič 

      predseda predstavenstva a generálny riaditeľ 

Sídlo :      Soblahovská 2050, 911 01 Trenčín  

Bankové spojenie :    ČSOB a.s., č. ú.: 611671153/7500 

IČO :      36 328 057 

DIČ:                                                               2020180096 

IČ DPH:                                                         SK2020180096 

Register:                                                         Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu 

Trenčín, oddiel Sa, vložka 10561/R 

 

(ďalej len „Poskytovateľ“) 

 

 

Čl. II. 

Predmet 

 

1. Článok III Základné ustanovenia, definície niektorých pojmov, v bode 3.7 sa 

pôvodný text „Požiadavky skupiny (1) sú prijímané v pracovný deň ( od 8:30 hod. do 

15:30 hod. na tel. čísle 045 5368057-9, mimo pracovný čas a počas víkendov 

a sviatkov 24 hod. denne na telefónnom čísle 0911 262806, 0911 262 866.“ sa 

nahrádza textom: „Požiadavky skupiny (1) sú prijímané v pracovný deň ( od 8:30 

hod. do 15:30 hod. na tel. čísle 045 5368057-8 alebo 0903 434 499, mimo pracovný 

čas a počas víkendov a sviatkov 24 hod. denne na telefónnych číslach 0914 224 778 , 

0903 434 499.“ 



2 

 

2. Článok III Základné ustanovenia, definície niektorých pojmov, v bode 3.8 sa 

telefónne číslo 0911 896 688 určené pre poskytovanie hot-line telefonickej podpory 

nahrádza telefónnymi číslami 0914 224 778 , 0903 434 499. 

 

 Čl. III. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dvoch pre každú zmluvnú 

stranu. 

 

2. Ustanovenie Zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú naďalej v platnosti bez 

zmeny. Zmeny Zmluvy upravené týmto dodatkom nadobúdajú platnosť dňom podpisu 

poslednej zmluvnej strany a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

 

3. Vo všetkých právnych vzťahoch neupravených týmto dodatkom a Zmluvou sa riadia 

zmluvné strany právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky, 

predovšetkým ustanoveniami Obchodného zákonníka a obchodnými zvyklosťami. 

 

4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si tento dodatok pred jeho podpísaním prečítali, 

jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu vlastnoručne podpísali. Dodatok bol 

uzatvorený po vzájomnej dohode všetkých zmluvných strán. 

 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé k uzatvoreniu tohto dodatku, ich zmluvné 

prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a určité a svojimi podpismi dodatku potvrdzujú, 

že s jeho obsahom súhlasia bez akýchkoľvek výhrad. 

 

 

 

V Banskej Bystrici dňa ................................  V Trenčíne dňa .............................. 

 

 

 

 

____________________________   ____________________________ 

za objednávateľa     za poskytovateľa 

MUDr. Ján Nosko     Ing. Martin Terkovič 

riaditeľ – štatutárny orgán    generálny riaditeľ 

a predseda predstavenstva 


